

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Голуметь

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (сд.) - основные/все	20	25/35	0/0	20/30	4/4	1/1	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	58	0	45	11	2	0	0	0	
из них женщин	41	43	0	32	9	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Педагоги							
		химический фактор		биологический фактор		воздушно-пылевая среда		физические факторы		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная		неонизирующее излучения		неонизирующее излучения	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18042002А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18042002-1А (18042002А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18042002-2А (18042002А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18042002-3А (18042002А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18042002-4А (18042002А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18042003	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

18042004А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042004-1А (18042004А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042004-2А (18042004А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042004-3А (18042004А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042004-4А (18042004А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042004-5А (18042004А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042004-6А (18042004А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042005	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042006	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18042007	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0770001	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0770002	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0770003	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Учебно-вспомогательный персонал

18042009	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18042010	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0770008	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0770009	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический персонал

18042011	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18042012	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18042013	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18042014	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18042015	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18042016	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18042017	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18042018	Воитель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0770004	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0770005	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0770006	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0770007	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2023

